comunicação e layout no Palácio Governador João Alves Filho, que abriga o Edifício-Sede da ALESE, 
localizado na Avenida Ivo do Prado, com a ampliação que está sendo executada. 
PARECER: DJ/AL nº 139/2025. 
FAVORECIDO: PAULO REHM ARQUITETURA LTDA, CNPJ Nº 03.441.807/0001-58. 
VALOR: R$ 144.413,84 (cento e quarenta e quatro mil quatrocentos e treze reais e oitenta e quatro 
centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas oriundas do objeto desta licitação, conforme consta dos 
autos, obedecerão à classificação abaixo: Unidade Orçamentária – Função – Subfunção – Programa 
de Governo – Projeto ou Atividade: